
NÁVOD KRABIČKY 

 

Krabička papírová: 

 

Složení:   

Lisovaný papír ,potažený ozdobným papírem, uvnitř molitan potažený sametem 

 

Použití: 

Obalový materiál 

 

Údržba:  

Udržujte v suchu 

 

Dovozce:  

Jan Kos BOX s.r.o 

 

 

NENÍ URČENO K BALENÍ A UCHOVÁVÁNÍ  POTRAVIN! 

NENÍ HRAČKA! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



NÁVOD KRABIČKY 

 

Krabička plastová: 

 

Složení:   

Plast, potažený ozdobným papírem, uvnitř molitan potažený sametem 

 

Použití: 

Obalový materiál 

 

Údržba:  

Otírejte navlhčenou textilií . Osušte čistou textilií. Udržovat v suchu. 

 

Dovozce:  

Jan Kos BOX s.r.o 

 

 

NENÍ URČENO K BALENÍ A UCHOVÁVÁNÍ  POTRAVIN! 

NENÍ HRAČKA! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



NÁVOD KRABIČKY 

 

Krabička sametová: 

 

Složení:   

Plast flokovaný,  uvnitř molitan potažený sametem 

 

Použití: 

Obalový materiál 

 

Údržba:  

Udržovat v suchu , je možné očistit lehce kartáčkem 

 

Dovozce:  

Jan Kos BOX s.r.o 

 

 

NENÍ URČENO K BALENÍ A UCHOVÁVÁNÍ  POTRAVIN! 

NENÍ HRAČKA! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



NÁVOD KRABIČKY 

 

Krabička koženková: 

 

Složení:   

Plast , potažený koženkou, uvnitř plast potaženy koženkou (sametem) 

 

Použití: 

Obalový materiál 

 

Údržba:  

Otírejte navlhčenou textilií  . Osušte čistou textilií. Udržovat v suchu 

 

Dovozce:  

Jan Kos BOX s.r.o 

 

 

NENÍ URČENO K BALENÍ A UCHOVÁVÁNÍ  POTRAVIN! 

NENÍ HRAČKA! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



NÁVOD KRABIČKY 

 

Krabička dřevěná: 

 

Složení:   

Dřevovláknitá deska (OSB desky potažené koženkou), uvnitř plast potažen koženkou 

 

Použití: 

Obalový materiál 

 

Údržba:  

Otírejte navlhčenou textilií . Osušte čistou textilií. Udržovat v suchu 

 

Dovozce:  

Jan Kos BOX s.r.o 

 

 

NENÍ URČENO K BALENÍ A UCHOVÁVÁNÍ  POTRAVIN! 

NENÍ HRAČKA! 

 


